Audientes Georgius sanctissimus archiepiscopus a deo conseruandae nostrae huius
ciuitatis et Macharius uenerabilis archiepiscopus Antiochenae ciuitatis et ei adiacens
synodus, quae a parte apostolicae magnae (ciuitatis) Romae sedis dicta sunt, quae eis 10
uidentur prosequantur.
Macharius deo amabilis archiepiscopus Antiochenae magnae ciuitatis, una cum Stephane
relegioso presbitero et monacho eius discipulo, cum eis uero et Petrus deo amabilis
metropolitans Nicomediae, et Salomon deo amabilis episcopus Cianeu uerba facientes
tarn pro sede huius sanctae magnae ecclesiae quamque pro sede Antiochiae dixerunt: 15

Nos quidem uocum nouitates non aedidimus, sed quicquid percepimus tarn a sanctis
uniuersalibus synodis et sanctis probabilibus patribus quamque a presulibus huius regiae
urbis, id est Sergio, Paulo, Pyrro et Petro, nee non et Honorio, qui fuit papa antiquae
Romae, et Cyro, qui fuit papa Alexandriae, hoc est de uoluntate et operatione, sie et
<(credidimus et) credimus et praedicamus et docemus et parati sumus de hoc ostendere. 20
Constantinus piissimus imperator dixit:

Si uultis nobis de hoc ostendere, non aliter uos suscipimus probationes proferentes nisi,
quemadmodum dixistis, a sanctis uniuersalibus synodis et sanctis probabilibus patribus.
Macharius deo amabilis archiepiscopus Antiochiae et qui cum eo erant dixerunt:

Piissime domine, iubeto per cartophilacem huius sanctae magnae dei ecclesiae libros zs
sanctorum synodorum ex uenerando patriarchio in medium proferri.
Constantinus piissimus imperator dixit:

lubemus acta earundem sanctarum et uniuers<alium> synod<orum> ex uenerando
patriarchio a deo conseruande huius regiae urbis confestim per conpetentem cartophilacem
ad medium deduci atque relegi. 30

VR B(7)R MNL K

2 multotiens ] multototiens B multociens R seruili ] seruile BR seruilis K re ] rem VP
3 supplicante ] subplicante B actenus ] hactenus M praue ] parue K 4 quaesumus ] quaessumus
VP quaesumus a deo BR 8 — 27,14 audientes ... indictione om. B 9 macharius ] macarius P R
antiochenae ] antiochaenae V antiocene R K ei ] eius MNL 10 synodus ] sinodus N K
μεγαλοττόλεως = magnae (ciuitatis) ] (ciuitatis) om. VP R MNL K sedis om. K iz macharius ]
macarius P1 R 11 — 14 archiepiscopus ... amabilis om. R 12 antiochenae] antiocene K 13
relegioso ] religi se MNL K petrus ] petros P* 14 nicomediae ] nichomediae P K nicodemie L
15 huius ... sede V2 marg. quamque] quamqui R 16 nouitates] nouitatis V nouitas R
aedidimus ] edidimus R ML K 17 uniuersalibus ] uenerabilibus R synodis ] senodis VP1 quam-
que ] queque K 18 pyrro ] phyrro MN 19 cyro ] quiro MNL K 20 έτπστεύσαμεν και =
<credidimus et) om. VP R MNL K 22 uos ] nos K suscipimus ] suscepimus R probationes ]
probationis VP1 23 uniuersalibus ] uenerabilibus R synodis ] sinodis P 24 macharius ] macarius
P1 R L 25 cartophilacem ] carthopylacem V chartopylacem P chartofiliacem R charto-
philacem NL charthophilacem K libros ] libro VP1 26 sanctorum ] sanctarum P1 M om.
K ex ] et R medium ] medio R NL K 28 et om. ML uniuers(alium) synod{orum) ]
synodalium uniuersorum VP MNL K synodalium uniuersarum R 29 conseruande ] conseruante P
cartophilacem ] chartophilacem VP N cartofilacem R 30 atque ] utque R adque N*
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2.4 Z16A8-E5